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GL 1.2 MT 4X2
NEW SWIFT

GLS 1.2 MT 4X2 GLS 1.2 AMT 4X2

Aire acondicionado manual 
Aire acondicionado automático
Botón de encedido
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Velocímet ro y Tacómetro
Panel multi información con reloj digital
Alarma de luces p rendidas
Alarma de lla ve puesta 
Elevalunas  eléctricos
Cierre centralizado
Apertura interna de tapa de combustible
Toma de corrien te de 12 voltios en con sola delantera
Equipo multimedia
4 parlan tes 
4 parlan tes  + 2 t weeters 
Asiento de conductor regulable en altura
Apoyacabezas delanteros ajustables
Asiento tra sero rebatible 60:40
Volante regulable en altura

Volante forrado en cuero
Luz de maletera
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Neumáticos
Aros de ace ro de 14”
Aros de aleación 15"
Neumático de repuesto
Parachoques color de la carrocería
Parrilla f rontal de color negro
Manijas ex teriores del color de la carrocería
Apertura de male tera elect romagnética
Espejos ex teriores en color de la carrocería
Espejos con regulación eléctrica
Espejos con luces di reccionales LED
Espejos abatibles electricamente
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Limpiaparabrisas Posterior
Desempañador pos terior
Faros d elanteros con multireflector halógen o
Faros neblineros
Tercera luz de freno LED
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Dirección 

Cilindrada
Num. De Cilindros
Num. De Válvulas
Sis tema de alimentación
Potencia máxima
Torque máximo

Frenos delanteros
Frenos posteriores
Suspensión delantera
Suspensión posterior

Independiente tipo McPher son

1.197 cc
4

16, DOHC con VVT
Inyección Multi Pun to

82 HP / 6.000 rpm
113 N-m / 4.500 rpm

Piñón y c remallera eléctricamen te asistida
Discos ventilados

Tambores

Barra de torsión con resortes

Tipo
Relación de engranajes: 1ª

2ª
3ª
4ª
5ª

Reversa
Relación final de engranajes

5MT
3,545
1,905
1,240
0,906
0,697
3,273
4,389

AMT
3,545
1,905
1,240
0,906
0,697
3,273
4,706

Asientos
Depósito de combustible (lts)
Capacidad de maletera con asientos traseros levantados (lt)
Capacidad de maletera con asientos traseros abatidos (lt)

5
37

268
579

Largo (mm) 
Ancho (mm)
Altura (mm) 
Distancia ent re ejes (mm)
Trocha delantera (mm)
Trocha trasera (mm)
Despeje del suelo (mm)
Radio mínimo de giro (mt)
Peso neto (kg)
Peso bruto (kg)

3,840
1,735
1,530
2,450

1,530 1520
1,530 1,520

145
4.8

865 875 880
1,315

Cinturones de seguridad delanteros 
de 3 pun tos con p retensores x2
Cinturones de seguridad traseros 
de 3 pun tos x2 y 2 pun tos x1

Doble Airbag frontal
Sis tema de f renos ABS + EBD + B AS 
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Anclaje I SOFIX x2

Seguro para niños en puertas traseras
Inmovilizador
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Volante con controles de audio S

COLORES

Azul Metálico

Blanco

Plata

Gris Magma

Rojo

Negro


